[image: image1.png]X

DU ER

‘Tsunagi-tai
Safety Net Akita

ＮＰＯ法人セーフティネット秋田つなぎ隊
正会員入会申込書　（案）
申込日　　　年　　　月　　　日
ＮＰＯ法人セーフティネット秋田つなぎ隊　理事長　様
私はＮＰＯ法人セーフティネット秋田つなぎ隊の目及び事業内容に賛同し、入会を申し込みます。
	会員種別
	年 会 費
	内　　容

	正会員
	一口5,000円
	・この法人の目的に賛同し、運営に参加する個人
・総会での議決権があります

１．申込書に必要事項をご記入の上、事務局あてに郵便やFAXまたはメールでお送りください。
２．会費は下記口座へお振込み願います。誠に勝手ながら、手数料は会員様のご負担にてお願い申し上げます。
【会員情報】
	ふりがな

	生年月日
	西暦　   　年　　月　　日生

	お名前

	ご住所
	〒

	E-mail

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	ＵＲＬ

	所属先や資格等ご記入ください

＊「個人情報保護法」に基づき、本人の承諾を得ないで個人情報を第三者に提供することは致しません。
＊ 会費の有効期限は、会費納入年度（3 月末日）までです。
＊ 有効期限内に退会の申し出がない場合は、会員資格は自動的に継続されます。
＊ 一旦納入された会費は変換できませんのでご了承ください。
	事務局使用欄
	受付
	入力
	入金
	会員№

ＮＰＯ法人セーフティネット秋田つなぎ隊

〒010-0921 秋田県秋田市大町2-5-1-1Ｆ

TEL：090-8615-6078/FAX：018-807-2482

E-mail：kinokoland.mm@gmail.com